ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

A Diretora de Administração do Município de Espírito Santo do Pinhal, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no Decreto nº. 5.699, de 1º de junho

de 2023, ADJUDICA E HOMOLOGA os atos correspondentes ao Pregão Eletrônico nº. 18/2.024,

Processo Licitatório nº. 6.067/2.024, objeto do REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E

FUTURA AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ, FAIXA

D, PADRÃO DER - SP, COM TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA ATÉ OS LOCAIS

DE INTERVENÇÃO DETERMINADOS PELA PREFEITURA, DENTRO DO PERÍMETRO

URBANO DO MUNICÍPIO, a favor das licitantes:

JASEL EQUIPASF LTDA – Item 01, e,

PAVFRAN USINAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA– Item 02.

Encaminhe ao Setor de Compras e Licitações, para a emissão das respectivas

Atas de Registro de Preços.

Publique-se no Diário Oficial Eletrônico do Município (DO-e Pinhal).

Espírito Santo do Pinhal (SP), 25 de junho de 2.024.

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha
Diretora

Departamento de Administração